

1177
VÅRDGUIDEN



**Hos oss kan du få råd och stöd.
Om det behövs, kan du få hjälp att hamna rätt i vården.**

Du når oss på telefonnummer:

0470-58 68 00

måndag–fredag kl. 8.30–11.30

eller via 1177

Vilka finns vi till för?

Barn och ungdomar, 6 - 18 år, med lindrig, måttlig och svår psykisk ohälsa.

Du kan ringa till oss som privatperson och som professionell.

Hur når man oss?

Våra telefontider är måndag–fredag kl. 8.30–11.30. Den du får prata med är kurator, sjuksköterska eller psykolog med kompetens och erfarenhet av psykisk ohälsa hos barn och ungdomar. Remiss kan tas emot muntligt direkt i telefon, eller kan du som privatperson skicka egenremiss till oss via 1177.

Vad händer när man har kontaktat En väg in (EVI)?

Har du skickat egenremiss via 1177 kommer vi att kontakta dig.

När du ringer oss är det bra om du har gott om tid för ditt samtal, det tar cirka 40 minuter.

Vi lyssnar och ställer många frågor för att förstå hur ni (barn och förälder) har det och hur ni mår. Vi kan ge er råd och stöd. Vid behov hjälper vi er vidare och då gör vi en strukturerad föräldraintervju, där olika områden täcks. Detta blir en vägvisare för eventuell vårdnivå. Det finns olika mottagningar där man kan få hjälp. Vårt jobb är att se till att ni får hjälp på rätt plats.

Vid behov kan ett besök till oss bli aktuellt. Vi kan också behöva samla in information från skolan.

Till dig som är förälder eller närstående

Att må dåligt ibland är normalt och ofta kan du som förälder göra mycket för ditt barn. Vi kan lyssna samt ge råd och stöd och det kan vara till hjälp att få prata med någon utomstående om det man upplever som svårt.

För professionella

Ni kan ringa oss för konsultation.

För att skriva remiss behövs samtycke från förälder.

Ni kan använda vårdgivarwebben:

<https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/arbetsomraden-processer/barn-och-unga> eller regionens journalsystem Cambio Cosmic.

Vid accepterad remiss ringer vi förälder.

**Våra telefontider är:
måndag–fredag kl. 8.30–11.30
telefonnummer: 0470-58 68 00**

Vilka är vi?

En väg in är en enhet inom Region Kronoberg. Vi tar emot alla inkommande remisser till första linjen och specialistpsykiatri för barn och unga 6 år och äldre, upp till och med 18-årsdagen. Vid vård inom specialistpsykiatri kommer ni som vårdnadshavare att få göra ett vårdval.

Vi hänvisar även till och samarbetar med andra myndigheter och vårdgivare, såsom skolhälsovård och socialtjänst.

Vi som jobbar på EVI är kuratorer, sjuksköterskor, psykoterapeuter, psykologer och medicinsk sekreterare.

Besök oss på 1177.se/kronoberg/hitta-vard/ sök på ”en väg in”

Besöksadress:
Västra Esplanaden 9A Växjö
Postadress:
En väg in, Västra Esplanaden 9A,
352 31 Växjö

Broschyren kan beställas inläst på cd, i punktskrift eller på lättläst svenska.
Kontakta **kommunikationsavdelningen**
via växeln 0470-58 80 00.